
duben
2023

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

B
IO

SEN
IO

R
B
IO

SEN
IO

R

KUCIAK: VRAŽDA NOVINÁŘE Dánsko, ČR, USA – Dokument | dabing | 102 min. | do 12 let nepřístupný

sobota 1. 4.  20:00 Chladnokrevná vražda investigativního novináře Jána Kuciaka a jeho snoubenky Martiny Kušnírové v únoru 2018 otřásla nejen Slovenskem. Proč museli zemřít? 
Dokument Kuciak: Vražda novináře režiséra Matta Sarneckiho rozplétá chapadla (nejen) slovenské ma� e z cenné zahraniční perspektivy a s potřebným odstupem. vstupné: 120 Kč

VŠECHNO, VŠUDE, NAJEDNOU USA – Akční, sci-� , fantasy | titulky | 139 min. | do 15 let nepřístupný

neděle 2. 4.  20:00 Oskary ověnčený � lm se odehrává všude a v jeden čas najednou. Akční komedie Všechno, všude, najednou režisérského dua Dan Kwan a Daniel Scheinert vrhne ženu 
středního věku z nepříjemné schůzky na � nančním úřadě do zběsilého dobrodružství v několika paralelních vesmírech. vstupné: 120 Kč

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ZOUBKOVÁ VÍLA Německo, Lucembursko – Animovaný, rodinný | dabing | 80 min.

čtvrtek 6. 4.  9:00 Přijďte si na tvořivé dílničce vyrobit velikonoční prstové loutky a pak se podívat na animovanou rodinnou komedii o zvídavé a nezbedné víle Violettě, které už je sice 337 
let, ale ještě nemá složené ty správné zkoušky, aby mohla být pravou zoubkovou vílou. vstupné: 70 Kč

GRAND PRIX ČR – Komedie, road movie | české znění | 107 min. 

čtvrtek 6. 4.  15:00 Filmová komedie režiséra Jana Prušinovského (Most!, Okresní přebor) vypráví o dvou bratrancích milujících auta a jednom kriminálníkovi, který je zase rád krade. 
Roman (Kryštof Hádek) vede po� dérní autobazar na okraji města, má tři děti, živelnou manželku (Anna Kameníková) a pije. vstupné: 70 Kč

PAPEŽŮV VYMÍTAČ USA – Horor | titulky | 104 min. | do 12 let nepřístupný
čtvrtek 6. 4.  20:00 Film je inspirován životem Gabriela Amortha (Russell Crowe), skutečného italského kněze, který na žádost Vatikánu provedl více než 100 tisíc vymítání! vstupné: 130 Kč

SUPER MARIO BROS. VE FILMU USA – Animovaný, komedie | dabing | 92 min. 
pátek 7. 4.  17:30
sobota 8. 4.  17:30
neděle 9. 4.  17:30

Na celém světě nenajdete populárnější instalatéry, než jsou kníratí bráchové Mario a Luigi. Legendární hrdinové ze slavných videoher se 
vydávají na � lmové plátno v doprovodu studia Illumination, které stvořilo sérii Já, padouch. vstupné: plné 150 Kč, děti 120 Kč

SESTRY V SEDLE Francie – Komedie | titulky | 87 min.
pátek 7. 4.  20:00 Aby pomohly zrenovovat domov důchodců, rozhodne se pět jeptišek vyhrát cyklistický závod. Má to však jeden malilinkatý háček – ani jedna neumí jezdit na kole! vstupné: 120 Kč

TŘI MUŠKETÝŘI: D’ARTAGNAN Francie – Dobrodružný, historický | dabing | 121 min.

sobota 8. 4.  20:00
neděle 9. 4.  20:00

V království rozděleném náboženskými válkami a pod hrozbou britské invaze hrstka mužů a žen zkříží meče a spojí svůj osud s osudem Francie. Romantický dobrodružný 
příběh plný lásky. lstí a machinací, vášně, zrady a přátelství i soubojů na život a na smrt již téměř 200 let milují lidé na celém světě. Druhá závěrečná část hist. dobrodružství 
Tři mušketýři Milady bude v českých kinech uvedena 14. 12. 2023.

vstupné: 130 Kč

METALLICA: 72 SEASONS – GLOBAL PREMIERE USA – Hudební | originální verze s anglickými titulky | 120 min. | do 12 let nepřístupný

čtvrtek 13. 4.  20:00 Připojte se ke globální rodině Metallicy ve čtvrtek 13. dubna na celosvětový poslechový večírek v kinech v jediný večer a buďte první, kdo uslyší nové album 72 Seasons den 
před jeho vydáním na velkém plátně s ohromujícím prostorovým zvukem. vstupné: 300 Kč

AIR: ZROZENÍ LEGENDY USA – Drama | titulky | 117 min. | do 12 let nepřístupný

pátek 14. 4.  20:00 Příběh podnikavého manažera společnosti Nike, Sonnyho Vaccara a jeho nekonvenčního týmu odhaluje neuvěřitelnou spolupráci mezi tehdejším nováčkem Michaelem 
Jordanem a začínající basketbalovou divizí společnosti Nike, která díky značce Air Jordan způsobila revoluci ve světě sportu a současné kultuře. vstupné: 130 Kč

BUĎ CHLAP! ČR – Komedie, dobrodružný | české znění | 96 min.

sobota 15. 4.  20:00 Dobrodružná komedie o jednom setkání, které změní život hned několika lidem. O nenaplněné dětské lásce a odhodlání udělat pro ni cokoliv. Jakub Prachař, Tereza 
Ramba a Ondřej Sokol v rolích, v jakých je diváci ještě neviděli. vstupné: 130 Kč

BASTARDI: REPARÁT ČR – Komedie, drama | české znění | 80 min. | do 12 let nepřístupný
neděle 16. 4.  20:00 Film Bastardi: Reparát navazuje na komerčně úspěšnou trilogii Bastardi natočenou v letech 2010–2012. vstupné: 120 Kč

VÁNOČNÍ PŘÍBĚH ČR – Komedie | české znění | 118 min.
čtvrtek 20. 4.  15:00 Komedie s hvězdným obsazením, která se odehrává během Štědrého dne. Film režisérky Ireny Pavláskové představí celou plejádu českých herců. vstupné: 70 Kč

SMRTELNÉ ZLO: PROBUZENÍ USA – Horor | titulky | 97 min. | do 15 let nepřístupný

čtvrtek 20. 4.  20:00 Snímek od tvůrců hororové klasiky EVIL DEAD přesouvá děj z lesů do města a vypráví zvrácený příběh dvou odcizených sester, jejichž shledání přeruší probuzení démonů 
posedlých masem, což je vrhne do totálního boje o přežití, v němž čelí té nejhorší verzi rodiny, jakou si lze představit. vstupné: 130 Kč

MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH Německo, Lucembursko – Animovaný, rodinný | dabing | 80 min. 
pátek 21. 4.  17:30
sobota 22. 4.  17:30
neděle 23. 4.  17:30

Kdo by neznal upovídanou myšku Celestinu a jejího největšího kamaráda medvěda Ernesta? Tato nerozlučná dvojka se vrací na plátna kin v novém 
veselém i napínavém dobrodružství, které se točí kolem Ernestových rozbitých houslí a cestě do jeho rodné země, kde k  jejich překvapení zakázali 
všechnu hudbu.

 vstupné: plné 140 Kč
děti 120 Kč

INVALIDA Slovensko – Komedie | titulky | 100 min. | do 12 let nepřístupný
pátek 21. 4.  20:00
sobota 22. 4.  20:00 Černá komedie o kolosální pomstě a nejpevnějším přátelství. Bláznivý příběh naprosto nepravděpodobného akčního hrdiny a jeho snahy získat zpět svou rodinu.  vstupné: 140 Kč

ZÁKLADNÍ INSTINKT USA, Francie – Thriller, erotický | titulky | 128 min. | do 18 let nepřístupný

neděle 23. 4.  20:00 Do kin se pouze na omezenou dobu vrací kultovní Základní instinkt režiséra Paula Verhoevena. Uveden bude po 30 letech od premiéry v nové digitálně restaurované 4K 
verzi necenzurovaného režisérského sestřihu. vstupné: 130 Kč

RENFIELD USA – Horor, komedie | titulky | 97 min. | do 15 let nepřístupný
čtvrtek 27. 4.  20:00
pátek 28. 4.  20:00

Šéfa, který svým podřízeným pije krev, zažil asi každý. Když je vaším nadřízeným hrabě Drákula, dostává „pití krve“ dost zlověstný rozměr. Ren� eld je akční komedie 
o sluhovi jednoho z legendárních monster, jenž se rozhodl dát výpověď. vstupné: 140 Kč

MIA A JÁ VE FILMU Německo, Austrálie – Animovaný, dobrodružný, rodinný | dabing | 82 min.
pátek 28. 4.  17:30
sobota 29. 4.  17:30
neděle 30. 4.  17:30

Výprava ze skutečného světa dovnitř kouzelné knihy a do jejího animovaného světa plného magie, elfů a jednorožců. Statečná dívka Mia a další hrdinové bájné země 
Centopie se vůbec poprvé představí v celovečerním � lmu.  vstupné: 130 Kč

KRÁSNÁ KATASTROFA USA – Romantický, drama | titulky | 105 min. | do 15 let nepřístupný
sobota 29. 4.  20:00
neděle 30. 4.  20:00 Romantické drama o snaze udělat tečku za minulostí a o strastech takového rozhodnutí v konfrontaci se „špatným“ chlapem.  vstupné: 130 Kč


